EANHNIKH AHMOKPATIA

YNOYPTEIO NOAITIZMOY,

NAIAEIAZ KAl OPHZKEYMATQN
NEPIMEPEIAKH AIEYOYNZH

N/OMIAS & A/OMIAS

EKNAIAEYZHZ ATTIKHZ

AIEYOYNZH N/OMIAZ EKMN/ZHZ
ANATOAIKHZ ATTIKHZ

A. Aaupiou 150 & Avdpikou 4
15304 ( Taxubpopeio )
MMuka Nepa

lotooehiba: http://dipe-anatol.att.sch.gr
e-mail: mail@dipe-anatol.att.sch.gr
MAnpodopieg: Mntpoylavvn EAévn
TnAédpwvo:210 6659410

FAX: 210 6618440

Tay. A/von:
T.K. — MOAn:

AAA: 6QIMNH465003-2=

INFORMATICS R slaned by
DEVELOPM EN DEV!ELOPMENT AQENCY
T AGENCY Date: 2015.09.09 10:29:30
Reason:
Location: Athens

I'AYKA NEPA : 07/09/2015

AP. ITP. : @.83/ 20558

OEMA : XTOIXEIA EKTEAEZHE IPOYIIOAOTIEMOY A/NIHE A/OMIA EKII/ZHE AN. ATTIKHZ
— (®OPEAX 90-08 E.®.181) HEPIOAOX : AYI'OYXTOX 2015

SXET.: 1)

Ecotepikav & Atowntikng Avacuykpotnong
2) Toapf.: 117884/B3/22-07-2015 éyypago g A/vong Owovopkne Awyeipiong — Tuiupoa A

Extédeonc Taxtucov [Ipotmoloyiopov tov Y

JIO.ITALG.

H ap0. : AHA/®.40/17742/05-07-2015 ( AAA:63Z146DOE-6PE) eykdxiiog tov Ymovpyeiov

2TOV TOPUKATO EMGLVATTOUEVO TIVOKA OTEKOVILETAL O EKTEAOVUEVOG TPOVTOAOYIGHOC TNG A/vong A/Oog
Exn/ong Av. Attikng ( @opéag 90-08 E.d. 181 ) yu tov uqve. Avyoveto tov 2015

TAKTIKOX

MPOYIIOAOTIEMOX

EZO0AA

KAE ONOMAZXIA

MPOYIIOAOTIZOENTA

ENTAAMATOIIOIHOENTA

IMAHPQOENTA

0282 ATIOZHMIQEH TIA 2.000,00

EKII/KH AAEIA

460,51

460,51

KATABOAH
0288 AIIOAOXON,
EIIAOMATON K.A.IL
MMAPEAGONTON ETON
LE EKTEAELH
AIKAXTIKON
AIIO®ATEQN

91.569,00

29.139,57

29.139,57

YNEPQPIAKH
0516 ATIOZHMIQEH
EKII/KQN
(MONIMON &
ANATAHPQTON )

22.900,00

8.658,81

4.107,80
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0561

AIIOZHMIQXH
AIIOZITAZMENQN
EKITAIAEYTIKOQN XE
I'PA®EIQN
BOYAEYTQN

8.800,00

1.858,30

521,58

0711

EZ0OAA METAKINHXHX
EKII/KQN XTO
EXQTEPIKO

6.000,00

1.907,40

623,70

0894

AIKAXTIKA -
XYMBOAAIOI'PA®IKA
EZ0AA

256,00

0,00

0,00

1729

AATIANEX ATOPAX
AKOYZITIKOQN
BAPHKOIAX

13.950,00

5.850,00

5.850,00

2224

ENIXOPHI'HXH
XXOAIKOQN ENITPOIIQN
T'TA IPOMHGOEIA
ZENOI'AQXEIOQN
BIBAIQN

43.000,00

5.045,81

4.969,31

2752

OIKONOMIKH
ENIZXYXH
OIKOI'ENEIQN ME
XAMHAA EIZOAHMATA
KAI TEKNA IIOY
®OITOYN ZE ZXOAEIA
A/@OMIAX EKII/XHX

18.900,00

6.300,00

6.300,00

5272

AATTANEZ TTA TO
XXOAIKO AGAHTIEMO

500,00

0,00

0,00

5297

AAITANEX
AEITOYPI'TAX TQN
MAGOHTIKQN
KATAXKHNQIEQN &
OIAOZENIAX

0,00

0,00

0,00

9511

IMPOXOETEX TIAPOXEX
IMPOHI'OYMENOY
OIKONOMIKOY ETOYX
AIIO YIIHEPQPIAKH
AITAXXOAHZH
EKII/KQN

8.200,00

3.310,69

2.725,29

9711

EZOAATIA
METAKINHZH
MMPOXQIIIKOY,

IMPOHI'OYMENOY
OIKONOMIKOY ETOYX

1.000,00

754,84

754,84

ZYNOAA

217.075,00

63.285,93

55.452,60

H A/NTPIA THX A/NXHX ILE. AN. ATTIKHX

ZYOAAH BAXIAIKH



ΑΔΑ: 6ΩΓΗ465ΦΘ3-ΓΣΞ


		2015-09-09T10:29:30+0300
	Athens




